
 

 

SEPTEMBRIS 2023. g. Nr. 9 

Dod SVĒTĪBU mūsu BĒRNIEM – 

Tā būs lielākā alga 

Par sapņu pilīm, ko cēlām, 

Par drupām, ko vācām nost, 

Par asarām, ko dzēra mute, 

Kad rūgtuma augļos bij kosts. 

DOD svētību MŪSU bērniem 

Kā sauli lietainā dienā, 

Kā sniegu uz ceļa, kad nakts, 

Bet par visu vairāk to GAISMU, 

Kura pie TEVIS var nākt. 

Mācītāja ILZE LARSEN 

952-449-1092 

revilze@hotmail.com 

Draudzes priekšnieks  

ANSIS VĪKSNIŅŠ 

651-260-5571 

avviksnins@gmail.com 

3152 17th Ave S 

MINNEAPOLIS, MN 55407 

612-722-4622 

mndraudze@gmail.com 

www.mndraudze.org 

Anda Līce 

(1941-) 



SVĒTRĪTA  ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • LAIKRĀDIS 

Draudzes dzīve septembrī 

Svētdien, 3. septembrī – Četrpadsmitā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. Video 
 Dievkalpojums.  

Svētdien, 10. septembrī, plkst. 10:30 – Piecpadsmitā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. 

  Brīvdabas dievkalpojums, groziņu veida pikniks un  
 Minesotas universitātes botāniskā dārza apskate. 
Pie galvenajiem vārtiem sakiet, ka esat pie latviešu draudzes, ieeja nav 
 jāmaksā. 

Margot Picnic Shelter A 
Minnesota Landscape Arboretum 

3675 Arboretum Drive 
Chaska, MN 55318 

Svētdien, 17. septembrī– Sešpadsmitā svētdiena pēc Vasarsvētkiem.  
 Dievkalpojums ar Dievgaldu pie altāra. Dāmu saimes sapulce pēc  
 dievkalpojuma. Sekos kafija un sadraudzība. 

Ceturtdien, 21. septembrī, plkst. 19:00 – Liepājas teātra izrāde „Vilki”.  

Svētdien, 24. septembrī, plkst. 10:30 – Septiņpadsmitā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. 
 Dievkalpojums. Sekos kafija un sadraudzība.  

Svētdien, 1. oktobrī, plkst. 10:30 – Astoņpadsmitā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. 
 Dievkalpojums.  Sekos kafija un sadraudzība. 

Svētdien, 8. oktobrī, plkst. 10:30 – Deviņpadsmitā svētdiena pēc Vasarsvētkiem. 
 Dievkalpojums. Sekos kafija un sadraudzība. 

 

Dievkalpojumi tiek raidīti tiešraidē internetā: facebook.com/151677648181316/live/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

Draudzes biroja stundas 

TREŠDIENĀS no 10:00 līdz 14:00, 

mācītāja Ilze Larsen  
un darbvede Laila Švalbe.  

 

Baznīcas durvis darba laikā ir 
slēgtas, lūdzu piezvaniet durvju 

zvanu. 
 

Pērminderu kalpošana 
 

L. Dingley, E. Duņēns, V. Konters, 

N. Neiberga, A. Roethler, A. Vīksniņš,  

S. Straumane, V. Sviķis. 

Pateicamies! 

Dāmu Saime  

Ja vēlaties likt ziedus uz altāra, zvaniet 

Laimai Dingley (651) 271-3337 vai  

Selgai Pētersonei (651) 484-6046 



  Mācītājas Ilzes sprediķis 2023. g. 3. septembrī 
 
“No tā laika Jēzus sāka saviem mācekļiem atklāti teikt, ka viņam būs 
jāiet uz Jeruzālemi un būs daudz jācieš no vecajiem, virspriesteriem 
un rakstu mācītājiem un ka viņam jātiek nonāvētam un pēc trim 
dienām augšāmceltam. Pēteris, paaicinājis Jēzu sānis, norāja viņu: “Lai 
Dievs pasargā tevi, Kungs! Tas nekad tev nenotiks!” Bet viņš pagriezies 
sacīja uz Pēteri: “Atkāpies no manis, sātan, tu man esi par apgrēcību, tu 
nedomā pēc Dieva, bet pēc cilvēka prāta.” Tad Jēzus teica saviem mācekļiem: “Ja kāds 
grib man sekot, tas lai aizliedz sevi, ņem savu krustu un seko man! Jo, kas grib glābt 
savu dzīvību, to zaudēs, bet, kas savu dzīvību zaudēs manis dēļ, tas to atradīs. Ko gan 
iegūst cilvēks, ja tas iemanto visu pasauli, bet savai dvēselei nodara ļaunumu? Un ko 
cilvēks lai dod kā samaksu par savu dvēseli? Jo Cilvēka Dēls nāks sava Tēva godībā 
līdz ar saviem eņģeļiem, un tad viņš ikvienam atmaksās pēc viņa darbiem. Patiesi es 
jums saku: daži no tiem, kas šeit, nāvi nebaudīs, pirms nebūs redzējuši Cilvēka Dēlu 
nākam savā Valstībā.” (Mateja 16:21-28) 

 Šodienas evaņģēlijs turpinās tieši tur, ko pabeidzām pagājušā svētdienā – 

Mateja 16:13-20.  

Pagājušā svētdienā Pēteris pazīst un nosauc Jēzus misiju: “Tu esi Kristus dzīvā Dieva 

dēls.” Šo svētdien Jēzus apsauc Pēteri par sātanu. Kādēļ? Kas notiek?  

Problēma meklējama “tulkojumā” ko Kristus un Mesija, Dieva dēls, nozīmē. Pēteris 

uzauga ticēdams, ka Mesija būs karotājs, tāds, kuram piemīt vadoņa īpašības atbrīvot 

Izraēlu. Pat ilgstoši ceļodams kopā ar Jēzu, dzirdot Jēzus vārdus Kalna sprediķī (Mateja 

5-7), redzot viņa darbus, Pēteris joprojām ir pārliecināts, ka Jēzus ir Mesija ar armiju aiz 

muguras un šauteni rokā.  

 Bija brīdis manā un bērnu dzīvē, kad viņus mājskoloju. Pirms mācības varēja 

sākties, bija jāizziet cauri procesam, ko sauca par “un-learning”. Tas bija domāts 

atraisīties no ritma un priekšstatiem, ko parastā skola bija paspējusi bērnu apziņā 

iestādīt. Proti, sekojot Valdorfa skolu metodikai – skola ir visur, ne tikai skolas solā.  

Šis “un-learning” liekas līdzīgs, ko Jēzus tagad māca Pēterim un pārējiem. “Jā, es esmu 

dzīvā Dieva Dēls, jā es esmu Mesija, jā – es esmu Kristus. Tomēr citāds nekā jūs līdz 

šim domājat es esmu.” Tagad jums jāmācās līdz galam saprast, kāpēc esmu dzimis un 

dzīvoju starp jums. Jo var dzīvot citādāk. Ne bagātāk, ne skaļāk, ne varenāk, bet 

pasauli var mainīt uz labu tikai tad, ja es un jūs, sekotāji, dzīvojat tā, jo citādi nevar.” 

 Jēzus mācība un gājiens uz Jeruzālemi nav kāda automātiska paklausība 

Dievam. Mums ir daudz tādu piemēru: Mārtiņš Luters viduslaikos, Gunārs Astra 

okupētajā Latvijā, Dr. Martin Luther King ASV ’60. gados, Žanna D’Arka Francijā 

viduslaikos, Dītrihs Bonhēfers nacistiskajā Vācijā, Rosa Parks ASV ’50. gados, Galilejs 

renesanses norieta Itālijā, un citi, kas teica: “Te es stāvu un citādi nevaru!” vai teica: “Un 

tomēr viņa griežas!” Tā stāvēt pasaules un varas priekšā nozīmē sargāt vērtības, kas 

Dieva radīto pasauli maina uz labu un uz augšu, tiecoties pēc tā kas patiess, labs un 

nozīmīgs visiem. Tas nozīmē teikt: “Jā!” Jēzum Kristum, dzīvā Dieva dēlam. 

Jēzus to zin, to saprot un mēģina vērst mācekļu uzmanību, sagatavot viņus tam, ko viņi 

līdz šim nevēlas mācīties. “Lai Dievs pasargā tevi, Kungs! Tas nekad tev nenotiks!” 

GARĪGĀ 

MAIZE 
 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • GARĪGĀ MAIZE 

 Kristus valstība nav no šīs pasaules, un valstība, kādu viņš ceļ, izraisīs konfliktu 

ar priesteriem un citiem; starp tiem, kas dod rīkojumus no augšas uz leju un tiem, kas 

apakšā cieš;  starp tiem, kas saka: “Bet te Bībelē ir  rakstīts tā un, ja tu nepieņem Bībeli 

kā es pieņemu – tu netici pareizi!” un tiem, kas Bībeli lasa kā nebeidzamu atklāsmi –

Dieva dzīvo vārdu; starp tiem, kam atbilde ir karš un šaušana skolās un tiem, kam 

atbilde ir pacifisms. 

 Sistēma, kas labi iedarbināta un funkcionē, vienmēr pretosies pārmaiņām. Tāda bija 

Romas impērija, tāda bija viduslaiku baznīca, tāda varbūt jebkura sistēma, kur cilvēki 

darbojas, dzīvo, tic, un tā tālāk. Tādi ir cilvēki, tādi esam arī mēs Jēzus Kristus sekotāji.  

 Vai tomēr domā, ka esam labāki par Pēteri? Ka redzam un saprotam pasauli, 

ticību labāk nekā viņš? Visvieglāk saprast Pētera reakciju un vārdus ir, ka tas ir: “Nē!”  - 

Jēzum. Nē, Jēzu, nerunā tā! Nē, Jēzu, neej uz Jeruzālemi! Nē, Jēzu, es tevi 

nepazīstu….  

Kurš gan no mums neapsauktu Jēzu kā Pēteris? Varbūt Pētera vārdos Jēzus sadzird 

atbalsi no tukšajiem velna solījumiem tuksneša kārdinājumos. Varbūt tādēļ Pēteris tiek 

tik skarbi apsaukts. Tomēr, Jēzus turpina Pēteri mīlēt. Viņš neizslēdz Pēteri no 

baznīcas. Pēteris nezaudē savu vietu starp divpadsmit. Pēteris turpina mācīties 

sekošanu Jēzum, dzīvā Dieva Dēlam. 

 Pastiprinot to, kas notiks ar viņu, Jēzus saka, ka tieši tāpat notiks ar katru, kas 

seko Viņam. Sekotāji arī cietīs, dvēslēm būs skaudras sāpes. Kristus sekotājiem būs 

jānes ciešanas uz saviem pleciem un pat nāvi.  

Mācekļi varētu, tāpat kā Jēzus varēja izvēlēties – darīt vai nē, pielāgoties sabiedrības, 

struktūru un sistēmas vērtībām. Kaut ko pieklusināt, kaut ko palaist vaļīgāk, kaut ko 

apzināti neievērot. Bet beigās viņi zaudēs sevi un tas būs vislielākais ļaunums, ko 

nodarīt sev, savai dvēselei. Viņi sevi būs pazaudējuši. 

 Jēzus piedāvā risinājumu un apsolījumu, ka nedz viņa paša, nedz mācekļu 

ciešanas nebūs mūžīgas. Tās nebūs sāpes izciestas sāpju dēļ. Tās nebūs dvēseles 

sāpes paš-tīksmināšanās dēļ. (Kaut gan ir redzēti arī tādi “cietēji”!) Beigās sekotāji un 

Dieva valstības līdz - cēlēji tiks ne vien attaisnoti, bet tiem Dievs dos mūžīgu dzīvību. 

Viņu dvēseles būs brīvas! Nevien tur mūžībā, “augšā aiz zvaigznēm”– bet šajā dzīvē, jo 

mācekļu “es”, dvēseles kodols, būs piepildīts un dvēsle būs paturēta, saglabāta. Dzīvais 

Dievs dāvina Kristus sekotājiem mūžīgo dzīvību. Mūžība mūs sasniedz jau šajā dzīvē, 

tādēļ mums ir gan spēks, gan saprašana par to, ka ar piemēru var vairāk iemācīt un 

panākt šajā dzīvē, nekā ar vārdiem par Dieva valstību vai mūžību.  

Ikviens, kas ir nostājies sistēmas un varas priekšā, sakot, ka ir iespējams dzīvot vai būt 

citādāk nekā līdz šim pieņemts, kas pastāv uz mūžīgām vērtībām par cilvēka cieņu, kas 

aizstāv visu, ko Dievs radījis un dēstījis viņa mīlestībā – nevar būt citāds kā vien celties 

kājās un iet uz savu Jeruzālemi.  

Ko darīsi tu?  

Āmen.  
 



  MĀCĪTĀJAS ILZES ATVAĻINĀJUMS LATVIJĀ!  

 

 

 

 

 

 

DRAUDZES 

DZĪVE 
 MJ Olivers un 

mācītāja Ilze 

150 Dziesmu 

svētku 

kopkora 

mēģinājumā. 

Pirms došanās uz gājienu māmiņas mājās –  

MJ Olivers, māc. Ilze, krustmeita Laima. 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egija Džonsone (draudzes kora dalībniece) un MJ Olivers nesa ASV zīmi 

diasporas kolektīvu priekšgalā. 

Egija Džonsone (draudzes kora dalībniece) un MJ Olivers nesa ASV zīmi diasporas 

kolektīvu priekšgalā. 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Mineapolieši Dziesmu Svētkos!  



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Archibīskape  

Lauma Zušēvica sprediķo 

Dziesmu svētku 

dievkalpojumā. 

Parīzes lidostā nejauši satikām Skujiņu ģimeni un sarunājām iet vakariņās Jūrmalā! 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 

 

 

 

LELBPasaulē garīdznieki. 

Pēc Dziesmu svētku dievkalpojuma kopā ar dažiem Kapseļielas bērniem Torņakalnā baznīcas 

dārzā. Archibīskape Lauma Zušēvica fotogrāfijas vidū, māc. Ilze priekšā labā pusē. 

LELBPasaulē garīdznieki. 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DRAUDZES DZĪVE 
 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 
 

Aicinu jauniešus un vecākus, 

 jebkuru, kam ir interese piederēt LELBA un LELB Pasaulē – pieteikties 

 IESVĒTĪBU MĀCĪBĀM!  

Sāksim tikšanos septembra beigās.  

Pirmā tikšanās būs vecākiem un jauniešiem kopā, 

 lai izrunātu kalendāru un kā šogad mācīsimies. 

Lūdzu, pieteikties pie mācītājas Ilzes. 

GAIDU JŪS!  
 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 
 

KORIS 

Draudzes koris atsāks mēģinājumus 

trešdien, 13. septembrī  

plkst. 6:30 vakarā draudzes lielajā 

zālē. 

Visi mīļi gaidīti – pašreizējie, bijušie 

      un jauni dziedātāji! 

Draudzes koris ir aicināts piedalīties 18. novembra svētku ballē.  

Guna Kalmīte Skujiņa, kora diriģente: gmskujina@gmail.com 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Draudzes Ziedojumu Akcija! 

„LOGS KĀ DIEVA DARBA RĪKS” 

 

 

 

  

 Atjaunosim baznīcas logus! 
 

 Pateicamies par ziedojumiem! 

 

 Turpināsim atbalstīt! 

 

 

Z 
I 
E 
D 
O 
S 
I 

M 

 

Z 
I 
E 
D 
O 
S 
I 

M 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DRAUDZES DZĪVE 

 



Pirmā Latviešu skolas diena šajā mācību gadā būs 
 

SESTDIEN, 16. SEPTEMBRĪ PLKST. 9:30 
 

 

Lūgums - ja iespējams, 
aicinām vecāku/s palikt visu 
pirmo skolas dienu kopā ar savu 
skolēnu - pēc rīta svinīgās uzrunas, 
kopīgas darbošanās, klases stundas visi kopā 
dosimies uz Powderhorna parku uz pikniku 
(ģimenes ņem līdzi groziņus) un kopīgām 
aktivitātēm. 

 

 

>>>>>>>>>><<<<<<<<<< 
 

Tautību festivāls (Festival of Nations) izbeidz darbību 

  

 International Institute of Minnesota paziņoja 24. augustā, ka šis festivāls, 

kurš, kopš 1932. gada, ir ticis rīkots ik gadu (izlaižot COVID laiku, 2020 un 2021), 

diemžēl vairs nenotiks.  

 Šis lēmums viņiem nebija viegls. Institūta darbinieki saprot, ka daudzi būs 

vīlušies un bēdīgi. Tomēr prioritāte tagad esot palīdzēt jauniem amerikāņiem, 

bēgļiem un imigrantiem ar valodas mācīšanu, darba meklēšanu, utt.  

Pasaules bēgļu krīze ir pasliktinājusies, un tai esot jāpievērš vairāk uzmanības. 

 Institūts izsaka lielu pateicību daudziem indivīdiem kā arī organizācijām, 

kas visus šos gadus ir ziedojuši savu laiku un talantus šim skaistam un svarīgam 

kultūras festivālam. 

          Anna Hobbs  
 

DVĪŅU 

PILSĒTĀS UN 

PASAULĒ 

 
IESIM 

UZ 

SKOLU! 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 
 

Indra Halvorsone raksta: 
 19. augustā Minnesotas Sporta kopas aicināti Theodore Wirth parka pludmalē satikās 

voleja spēles entuziasti un, neskatoties uz ļoti karsto laiku (un karstajām smiltīm, kas dedzināja 

pēdas), draudzīgā gaisotnē mērojās spēkiem latviešu sabiedrībā iecienītajā sporta spēlē.  

  

Īpaši jauki, ka starp spēlētājiem bija daudz jauniešu!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atnākušie skatītāji pavadīja laiku jaukās 

sarunās!  

 

 

 

 

 

 

 

 

Aizrautīgas spēles moments. 
 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mazliet vēlāk pulciņš latviešu saviesīgā gaisotnē tikās Utepils alus darītavā, 

 kur tajā laikā notika Kramarczuk's Kielbasa festivāls un muzicēja arī pazīstamā ukraiņu grupa 

"Ukrainian Village Band". 

 

  

 
 
 

 

Līdzjutēji. 

 

Spēlētāji (vairāki jau bija devušies projām). 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • DVĪŅU PILSĒTĀS UN PASAULĒ 

 



SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • ZINĀŠANAI   

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nekustamo īpašumu aģente 
Larisa (Štolcere) Ozola 

 
Mobīlais 612-991-1760 

larisaozols@gmail.com 

 
 

Vai domājat par nākamo soli dzīvē – pārdot savu māju, meklēt nākamo sapņu māju 
 vai dzīvokli – kārtoju (visas Jūsu) nekustamo īpašumu vajadzības! 

Ar savu darba pieredzi projektu vadībā un tirgū, technoloģijā un sabiedrisko mediju 
jomā, sadarbojos ar klientiem, lai palīdzētu risināt Jūsu nākamos dzīves soļus. 

 
Esmu sertificēta māklere Minesotā, kā daļa no “Lakes Area Realtors”. 
Mēs strādājam pa visu Mineapoli un St. Paulu, ieskaitot priekšpilsētas. 

Lūdzu sazinaties ar mani ar Jūsu jautājumiem par nekustamo īpašumu tirgu, 
vai tas būtu Jūsu nākamais solis drīzumā, vai arī, ja tikai sākat par to domāt. 

 

Labprāt Jums palīdzētu! 

 

 

 
Mīļie Svētrīta Zvanu lasītāji! 

 
Lai varētu uzzināt cik lasītāju vēlētos saņemt  

Svētrīta Zvanu izdevumu pa pastu ($36 gadā, kopēšanas 
un pasta izdevumiem), vai elektroniski pa e-pastu, lūdzu 

paziņojiet draudzes darbvedei rakstot 
mndraudze@gmail.com (memo – svētrīta zvani) 

 vai zvanot 612-722-4622. 
 

LŪDZAM ATBILDĒT LĪDZ 27. SEPTEMBRIM. 
 

PALDIES! 

mailto:larisaozols@gmail.com
mailto:mndraudze@gmail.com


SVĒTRĪTA ZVANI 2023 SEPTEMBRIS • SLUDINĀJUMI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZKĀRTOJU MĀJAS IZPĀRDOŠANU 
 

Vai jūs pārceļaties? Vai jums ir jālikvidē mājas iekārta?  
Jāatbrīvo māja no mēbelēm, traukiem, sīkumiem utt.?  

Es varu jums palīdzēt. 
- Izšķiroju mantas (sazinoties ar jums) – ko paturēt 

ģimenē, ko pārdot, ko izmest. 
- Sakārtoju mantas pārdošanai. 

- Nocenoju pārdodamās mantas un izsludinu. 
- Vadu pārdošanu/Estate Sale. 

- Aizvedu palikušās mantas uz labdarības organizācijām. 
 

Maija Zaeska 

952-454-4172 (mobīlais), 763-972-2521 (mājās)  

mzaeska@gmail.com 

 SIDRS 
 

Gaumes mainās laikiem līdzi. Tā arī, ko dzeram un 
ēdam. Sidrs, vājš alkoholisks dzēriens, kas iegūts no 
ābolu sulas, jau sācis palikt par iecienītu dzērienu pie 
uzkodām, sevišķi picas, kas cepta ar malku kurinātā 

ķieģeļu krāsnī-ceplī. 
 

NUMBER TWELVE CIDER (taproom) 
614 North 5th St, Minneapolis, MN 55401 

Pirmdien-ceturtdien no 3pm līdz 11pm 
Piektdien-sestdien no 11am līdz 12am 

Svētdien no 11am līdz 8pm 
 

Īpašnieki Colin Post ar sievu Halinu (Dimants) un 
Steve Hance ar partneriem 

612-568-6171, www.number12cider.com  
 
 

 

VISI DZER TĒJU 
 

La Société du Thé tējas veikals pastāv jau 25 gadus – 
piedāvā tējas no visas pasaules. Veikalā var iegādāties 

vairāk nekā 200 tējas šķirnes – baltās un zaļās, un 
daudzas citas. Tur ir galdiņi, kur baudīt šīs tējas uz vietas, 
kā arī var iegādāties piederumus tējas pagatavošanai un 

dāvanām. 
Veikals atvērts pirmdienās-piektdienās no 12pm līdz 6pm, 

sestdienās no 10am līdz 5pm, svētdienās slēgts. Savā 
veikalā laipni ielūdz īpašnieki Tony Ruggiero un Božena 
Dimants. Viņi sniegs izsmeļošu informāciju par visu, kas 

saistās ar tējām. 
 

2708 Lyndale Ave S, Minneapolis, MN 55408 

612-871-5148, www.teashop.us 

 



LATVIAN EV. LUTH. CHURCH 
of Minneapolis and St.Paul  
3152 17th Avenue South 
Minneapolis, Minnesota 55407 
 
 
 
 
 
 

Change Service Requested 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NON-PROFIT ORGANIZATION 
U.S. POSTAGE PAID 

TWIN CITIES MN 

Permit no. 90327 

SVĒTRĪTA ZVANUS izdod Mineapoles – St. Paulas latviešu ev. lut. draudze.  

Redakcijas kollēģijā: māc. Ilze Larsen, Anna Hobbs, Laimonis Sproģis, Biruta Sprūde,  
redaktore Laila Švalbe. 

 

Redakcija patur tiesības iesūtītos rakstus rediģēt un zināmos gadījumos noraidīt. 
Manuskriptus lūdzam iesūtīt parakstītus. Ja lietots segvārds, jāmin arī īstais vārds. 
Manuskriptus lūdzam iesūtīt elektroniski (tas neattiecas uz īsiem ziņojumiem un 
pateicībām). 

 

Rakstus lūdzam iesūtīt līdz mēneša 25. datumam, rakstītus Word programmā. 
Redakcija lūdz $36.00 ziedojumu gadā, Svētrīta Zvanu technisko izdevumu segšanai. 

 

CIENĪJAMIE LASĪTĀJI!  
Lūdzu paziņojiet ADRESES MAIŅU draudzes birojā.  
Svētrīta Zvanus pasts nepārsūta un draudze spiesta maksāt soda naudu. 

Church Services and Calendar of Events 

 

Sunday, September 3 – Virtual Church Service.  

Sunday, September 10, 10:30am – Outdoor worship, pot luck picnic, and exploration of 
the Minnesota Landscape Arboretum gardens 

Margot Picnic Shelter A 
Minnesota Landscape Arboretum 

3675 Arboretum Drive 
Chaska, MN 55318 

 
Sunday, September 17, 10:30am – Church Service with Holy Communion followed by 

fellowship.   
Thursday, September 21, 7:00pm – Play “Vilki”, theater from Liepaja, Latvia. 

Sunday, September 24, 10:30am – Church Service followed by fellowship.  

Sunday, October 1, 10:30am – Church Service followed by fellowship. 

Sunday, October 8, 10:30am – Church Service with Holy Communion followed by 
fellowship.   

All services are live streamed via Facebook Live: facebook.com/151677648181316/live/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


